dohodnutá vo výške 3,667 % z hodnoty poľnohospodárskej pôdy.    

Výška ročného nájomného podľa hodnoty poľnohospodárskej pôdy v k.ú. Moravské Lieskové 

a k.ú. Hrubá Strana tvorí prílohu č. 2 dodatku. 

Celková výška nájomného     za rok  2017   vo   výške  11 783,21 €     

Slovom jedenásťtisícsedemstoosemdesiattri eur dvadsaťjeden centov    

1. splátka  nájomného za rok 2017, splatná  k 30.09.2017                   5 891,61 EUR      €        

2.   splátka nájomného za rok 2017 splatná  k 15.12.2017                     5 891,60 EUR      €